

SUSITARIMAS

Sutarties pakeitimas Nr.

3

Susitarimo data	2023-07-	Susitarimo Nr.	3
Sutarties pavadinimas	ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATO ATGIMIMO G. 24, IGNALINA ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO IR REMONTO) STATYBOS DARBAI		
Sutarties data	2022-10-17	Sutarties Nr.	22-S1-1627
Užsakovas	Valstybės įmonė Turto bankas (112021042)		
Rangovas	UAB „Dauniškis ir Ko“ (184263588)		
Susitarimo pagrindas:	Sutarties 5.7.3 p, 15.8, 25 punktai, Viešųjų pirkimų įstatymo (toliau - VPĮ) 89 straipsnio 1 dalies 1 punktas		
Susitarimo turinys:	[pastaba. „BS“ Susitarime reiškia Sutarties Bendrąsias sąlygas, „SD“ – Sutarties Specialiąsias sąlygas] Šalys, atsižvelgdamos į žemiau nurodytas aplinkybes bei Sutarties ir/ar teisės aktų nuostatas (A) 2022-10-17 Šalys sudarė Statybos rangos sutartį Nr. 22-S1-1627 dėl administracinės paskirties pastato Atgimimo g. 24, Ignalina (toliau – Pastatas) atnaujinimo (modernizavimo ir remonto) statybos darbų (toliau – Sutartis). Sutarties kainos apskaičiavimui taikoma fiksuoto įkainio kainodara (SD 7.6 p.). (B) Pradinė Sutarties vertė (toliau - PSV) – 1 903 073,68 Eur be PVM; Papildoma suma – 15 proc. PSV (be PVM) (SD 7.7 p.) – 285 461,05 Eur be PVM. Papildomos sumos darbai – Sutartyje ir Darbų kainų žiniaraščiuose (toliau taip pat DKŽ ar Pasiūlymo DKŽ) numatyti Darbai, kurių vertė (dėl poreikio atlikti papildomus kiekius) viršija PSV sumą (tokia vertė nustatoma įvertinant (atimant) ir Atsisakomų darbų sumą, kai tai aktualu atliekant Darbų pakeitimus). Galutinis (faktinis) papildomos sumos dydis nustatomas atlikus faktinių Darbų kiekių matavimus (t. y. nustatoma, kokia suma viršija PSV sumą, kai sumuojami visi faktiškai atlikti Darbai). Susitarimu nustatomas preliminarus papildomos sumos dydis, kuomet įvertinami Pasiūlymo DKŽ nurodyti Darbai bei jų kiekiai, Papildomos sumos darbai ir Atsisakomi darbai (t. y. įvertinama preliminarai atliktinų Darbų suma, kuri gal skirtis nuo faktiškai atliktų Darbų sumos). (C) Sutarties vykdymo metu Rangovas informavo apie būtinybę atlikti papildomus darbus, kurie nebuvo numatyti Techniniame darbo projekte ir/ar Darbų kiekių žiniaraščiuose, taip pat buvo nustatyti didesni faktiniai darbų kiekiai, nei nurodyti Sutartyje ir Projekte. Dėl šių papildomų ir nevykdomų darbų 2023 m. birželio 6 d. Užsakovo, Rangovo, Projekto vykdymo priežiūros, Statybų techninės priežiūros atstovai pasirašė Papildomų / nevykdomų darbų aktą Nr.2 (toliau – Suderinimo aktas), kuriuo suderino konkrečias Darbų pozicijas, jų kiekius bei Darbų įkainius. Suderinimo akto pagrindu sudaromas susitarimas prie Sutarties dėl papildomų ir atsisakomų darbų (toliau – Susitarimas). Pagal šį Susitarimą atliekami Darbai, jų kainos ir kiekiai nurodyti pridedamoje Lokalinėje sąmatoje (Priedas Nr. 1). (D) Susitarimo sąlygomis nepažeidžiami pagrindiniai viešųjų pirkimų principai (VPĮ 17 straipsnio 1 dalis) ir tikslas (VPĮ 17 straipsnio 2 dalies 1 punktas), Rangovui nepalengvinama Sutarties vykdymo našta ir neiškreipiama ekonominė Sutarties šalių pusiausvyra jo naudai. Susitarimo sudarymo pagrindą sudarančios aplinkybės nebuvo žinomos viešojo pirkimo vykdymo metu ir su jomis susidurtų bet kuris rangovas. (E) Sutarties sudarymo metu Rangovas neturėjo ir negalėjo turėti duomenų apie poreikį atlikti tokio pobūdžio Sutarties pakeitimus, taip pat objektyviai negalėjo numatyti ir įvertinti tokių darbų poreikio atsiradimo rizikos. Šalys sprendžia, kad dėl paaiškėjusio poreikio ir naujų aplinkybių yra pagrindas įsigyti nurodytus darbus pagal Sutarties 5.7.3, 15.8 ir 25 punktų		

	nuostatas bei VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 1 punktą ir konstatuoja, kad papildomų darbų įkainiai, nustatyti atsižvelgiant į BS 15.8.3.1 – 15.8.3.4 punktuose nurodytus kriterijus, yra proporcingi, priimtini Užsakovui ir atitinka Sutartinius įkainius. Preliminarūs Papildomų darbų kiekiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (<i>Priedas Nr. 1</i>). Sudarė šį Susitarimą ir susitarė: 1. Rangovas kartu su Sutartyje numatytais darbais atliks Susitarime nurodytus papildomus darbus ar jų kiekius, įvertinęs visus darbų pokyčius (Darbų apibūdinimus, kiekius ir įkainius), o Užsakovas sumokės už Susitarime nurodytus Darbus pagal Lokalinėje sąmatoje nurodytus įkainius Sutartyje nustatyta tvarka. 2. Rangovas atliks papildomus darbų kiekius: <i>Piliastrų šiltinimas putplasčiu</i>, kadangi pagal Projektą angokraščių šiltinimo storis buvo numatytas – 50 mm, norint minimaliai uždengti langą, angokraštį reikia šiltinti bent 100 mm storio putplasčiu, šie darbai nebuvo numatyti Sutartyje todėl reikia susidaryti susitarimą ir susitarti dėl šių darbų atlikimo. Pagal Rangovo pateiktą lokalinę sąmata, imant sutartinį darbų įkainį, bendra šių darbų kaina, už preliminarų kiekį (192 m²) – 3 972,48 Eur be PVM. Papildomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (<i>Priedas Nr. 1</i>). 3. Rangovas atliks papildomus darbų kiekius: <i>piliastrų šonų stiprinimas</i>, kadangi Projekte buvo nurodytas kiekis – 160 m², o faktiškai atlikus darbus nustatyta, kad jis yra – 192 cm. Papildomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (<i>Priedas Nr. 1</i>). Bendra papildomų kiekių vertė be PVM už 32 m²– 1 785,56 Eur be PVM. 4. Rangovas įsipareigoja atlikti papildomus darbų kiekius: <i>PVS dangų grindjuostės</i>, kadangi vykdant darbus nustatyta, kad faktinis PVC dangos grindjuosčių kiekis yra didesnis nei nurodytas Projekte. Projekte numatytas – 160 m., atlikus darbus nustatyta, kad faktinis darbų kiekis – 542 m. Papildomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (<i>Priedas Nr. 1</i>). Bendra papildomų darbų kiekių vertė – 1 260,60 Eur be PVM. 5. Atlikti darbų pakeitimus, <i>dėl laiptų aikštelės tvirtinimo varžtų</i>, nes konstruktoriui patikrinus SK dalies laiptų aikštelių tvirtinimo mazgus, paaiškėjo, kad suprojektuotas mazgas neatlaikys apkrovų, naujai suprojektavus mazgą, pasikeitė varžtų markė ir kiekis. Papildomų ir atsisakomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (<i>Priedas Nr. 1</i>). Bendra šių papildomų darbų kaina, atėmus nevykdomų darbų kainą (883,50 Eur) be PVM – 2 600,50 Eur. 6. Rangovas įsipareigoja atlikti papildomus darbus <i>dėl rūšio durų sąramų</i> (8 vnt.), kadangi angos, esančios rūsyje neatitinka normų (aukštis ir plotis). Šalys sutarė pakelti sąramas ir praplatinti angas. Papildomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (<i>Priedas Nr. 1</i>). Bendra šių papildomų darbų kaina, be PVM, imant Sutartyje nurodytą įkainį – 950,87 Eur. 7. Rangovas įsipareigoja atlikti <i>papildomus mūrįjimo darbus</i>, siekiant užtaisyti plyšį tarp lifto ir esamo pastato, kadangi suprojektuota lifto šachta yra toliau nuo pastato, nei projekte (tarpas 41 cm). Šalys sutarė šį tarpą užmūryti. Papildomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (<i>Priedas Nr. 1</i>). Bendra šių papildomų darbų kaina, be PVM – 647,18 Eur. 8. Atlikti darbų pakeitimus dėl <i>sąramų A-4 įrengimo</i>, kadangi atidengus konstrukcijas Rangovas pastebėjo, kad pagal SK dalyje duotą mazgą neįmanoma įrengti sąramų (2 vnt.). Sąramos keičiamos į tipines (iš UPN profilių), šių darbų nėra numatyta Sutartyje. Papildomų ir atsisakomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje
--	---

	sąmatoje (<i>Priedas Nr.1</i>). Bendra šių papildomų darbų kaina, atėmus nevykdomų darbų kainą (566,34 Eur) be PVM – 95,16 Eur. 9. Rangovas įsipareigoja atlikti papildomus darbų kiekius: <i>dėl sąramų MS-1</i>. Kadangi faktiškai atlikus darbus nustatyta, kad faktinis kiekis yra didesnis, nei nurodyta Sutartyje. Projekte numatyta – 9 vnt., faktinis kiekis – 12 vnt. Papildomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (<i>Priedas Nr.1</i>). Bendra papildomų darbų kiekių vertė – 919,06 Eur be PVM. 10. Rangovas įsipareigoja atlikti papildomus <i>stiklinių durų įrengimo darbus</i>, nes antro aukšto nuomininkai paprašė perkelti ir padidinti papildomą stiklinę vitriną iš vietos tarp ašių C-D/4 į C/D/6, nes to reikalauja darbo su klientais pobūdis. Papildomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (<i>Priedas Nr.1</i>). Bendra papildomų darbų kiekių vertė – 801,53 Eur be PVM. 11. Rangovas įsipareigoja atlikti <i>papildomus langų angokraščių apdailos darbų kiekius</i>, kadangi faktiškai atlikus darbus nustatyta, kad faktiniai kiekiai yra didesni nei nurodyti Sutartyje. Projekte – 172 m², faktiškai – 225 m². Papildomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (<i>Priedas Nr.1</i>). Bendra papildomų darbų kiekių vertė – 5 451,58 Eur be PVM. 12. Rangovas įsipareigoja atlikti <i>papildomus turėklų kiekius</i>, kadangi Projekte numatytas nerūdijančio plieno turėklų kiekis – 53 m., faktiškai pamatavus vietoje nustatyta, kad jis yra – 58 m. Papildomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (<i>Priedas Nr.1</i>). Bendra papildomų darbų kiekių vertė – 2 405,55 Eur be PVM. 13. Rangovas įsipareigoja atlikti papildomus <i>rūsio atitvarų ardymo ir mūrėjimo darbus</i>, nes nuėmus rūsio atitvarų tinką pastebėta, kad kelios atitvaros yra labai silpnos, todėl buvo nutarta jas išardyti ir sumūryti naujai iš silikatinių plytų. Papildomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (<i>Priedas Nr.1</i>). Pagal Rangovo pateiktą lokalinę sąmata, imant sutartinį darbų įkainį, bendra šių darbų kaina – 2 444,95 Eur be PVM. 14. Rangovas įsipareigoja įrengti <i>papildomus ugnies vožtuvus rūsio patalpose</i>, nes projektuotojams pakeitus vėdinimo sistemos PI-1 oro šalinimo ortakio vietą ašyse 2-5 ir C-E, atsiranda trys papildomi ugnies vožtuvai d600x350, IE-30. Pagal Rangovo pateiktą lokalinę sąmata, imant sutartinį darbų įkainį, bendra šių darbų kaina – 1 656,57 Eur be PVM. Taip pat rūsio patalpose ašyse 6-9 ir E patalpos Nr. 0-1 ir 0-9 pakėlus dūmų sąramą netelpa ortakiai, kaip nurodyta projekte, perkėlus ortakius į kitą vietą reikalingi trys papildomi vožtuvai UV d200, EI-30, UV d160, EI-30, UV d125, EI-30. Papildomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (<i>Priedas Nr.1</i>). Pagal Rangovo pateiktą lokalinę sąmata, imant sutartinį darbų įkainį, bendra šių darbų kaina – 288,52 Eur be PVM. 15. Šalys susitarė dėl <i>papildymo siurblio su talpa ir automatinio papildymo vožtuvu</i>, nes projekte buvo numatytas rankinis papildymo siurblys. Šalys susitarė jį pakeisti į el. papildymo siurblį su rėle, talpa ir automatinio papildymo vožtuvu. Papildomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (<i>Priedas Nr.1</i>). Pagal Rangovo pateiktą lokalinę sąmata, bendra šių papildomų darbų kaina – 590,40 Eur be PVM. 16. Rangovas įsipareigoja įrengti <i>papildomus sanitarinių mazgų atjungimo ventilius</i> per visus 3 aukštus nuo stovų, kurie nebuvo numatyti Projekte. Papildomų darbų detalesnis
--	---

	aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (<i>Priedas Nr. 1</i>). Pagal Rangovo pateiktą lokalinę sąmata, bendra šių papildomų darbų kaina – 483,96 Eur be PVM. 17. Šalys susitarė dėl papildomų darbų <i>šildymo sistemos palaikymui</i>, kurių poreikis iškilo dėl to, kad šildymo sistemos darbai buvo daromi šaltuoju laiku, o antras aukštas buvo eksploatuojamas ir nebuvo galimybės išjungti viso pastato šildymo, todėl reikėjo rūsio patalpose ant stovų montuoti papildomus ventilius su fasoninėmis dalimis, kad būtų galimybė išdrenuoti po vieną stovą. Taip pat antrame aukšte, kad šiltos naudojamos patalpos reikėjo laikinai sujungti esamus ketinius radiatorius nuo naujų stovų. Šių darbų nebuvo numatyta Sutartyje, todėl reikalinga sudaryti Susitarimą dėl šių darbų. Papildomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (<i>Priedas Nr. 1</i>). Pagal Rangovo pateiktą lokalinę sąmata, bendra šių papildomų darbų kaina – 4290,11 Eur be PVM. 18. Šalys susitarė dėl <i>papildomų ventiliacijos ortakių apėjimo darbų</i> atlikimo, kadangi pasikeitus vėdinimo sistemos projekciniais sprendiniais rūsio patalpose tarp ašių D-E; 2-3, teko permontuoti šildymo, vandentiekio ir priešgaisrinio vandentiekio magistralinius vamzdinius, sumontuoti nuorintojus, išleidėjus. Šių darbų nebuvo numatyta Sutartyje, todėl reikalinga sudaryti Susitarimą dėl šių darbų. Papildomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (<i>Priedas Nr. 1</i>). Pagal Rangovo pateiktą lokalinę sąmata, bendra šių papildomų darbų kaina – 478,84 Eur be PVM. 19. Šalys, atsižvelgdamos į Sutarties 5.7.3, 15.8 ir 25 punktų nuostatas ir VPĮ 89 str. 1 d. 1 p. susitarė, kad Rangovas kartu su Sutartyje numatytais statybos darbais Pastate atliks papildomus darbus ar papildomus darbų kiekius, kurių bendra preliminarinė vertė be PVM yra 31 124,41 Eur be PVM (trisdešimt vienas tūkstantis šimtas dvidešimt keturi Eur 41 ct). Papildomų darbų apibūdinimas, preliminarūs kiekiai bei kainos (įkainiai) nurodyti pridedamame prie Susitarimo Rangovo parengtoje Lokalinėje sąmatoje (<i>Priedas Nr. 1</i>). Galutiniai papildomų darbų kiekiai ir kainos bus nustatytos faktiškai atlikus darbus. 20. Susitarime nurodyti Darbai turi būti atliekami atsižvelgiant į Susitarime, Šalių pasirašytame Suderinimo akte ir Lokalinėje sąmatoje (<i>Priedas Nr. 1</i>) nurodytų duomenų visumą, taip pat į projektinės dokumentacijos bei teisės aktų reikalavimus. Rangovas patvirtina, kad jam yra aiškios ir suprantamos Susitarime nurodytų darbų atlikimo sąlygos, jų pobūdis bei apimtys (kiekiai). 21. Už atliktus darbus bus atsiskaitoma pagal faktiškai atliktus darbų kiekius, Sutartyje ir Susitarime nurodytais įkainiais. 22. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos šiame Susitarime, lieka nepakeistos. 23. Šis Susitarimas įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.
Sutarties kaina po Susitarimo	Galutinė Sutarties kaina bus nustatyta atlikus visus sutartyje numatytus darbus, pagal faktiškai atliktus darbų kiekius (BS 15.2.1 p.)
Darbų terminai po Susitarimo	Darbų atlikimo terminai nesikeičia, t. y. iki 2023 m. rugpjūčio 28 d. (SD 10.3 p.).
Susitarimo priedai:	1. Lokalinė sąmata, Žiniaraštis: papildomi darbai Nr. 2.

Šalių atstovų parašai

Užsakovas: Valstybės įmonė Turto bankas Kęstučio g. 45, Vilnius Kodas 112021042	Rangovas: UAB „Dauniškis ir Ko“ Metalų g. 9B, Utena Kodas 184263588
--	--

Generalinis direktorius Mindaugas Sinkevičius	Direktorius Alvydas Rudokas
--	--------------------------------

UAB "Dauniškis" ir KO

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė 2022-11 Administracinės paskirties pastato (unik. Nr.4598-7000-3014) Atgimimo g.24, Ignalina projektas

Statinyss 1 Administracinės paskirties pastato (unik. Nr.4598-700-3014) Atgimimo g.24, Ignalina

Žiniaraštis 1 Papildomi darbai Nr 2

2023.06.06

Suma žiniaraščiui 31124.40 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		Piliastrų šonų šiltinimo storio pasikeitimas				
1	TB	Įėjimo ir tambūro sienų šiltinimas 50 mm storio šilumos izoliacijos plokštėmis EPS 70N (Piliastrų šiltinimo storio pasikeitimas 50mm)	m2	192,0	20,69	3972,48
		Piliastrų šonų šiltinimo kiekio pasikeitimas				
2	TB	Piliastrų šiltinimas polistireniniu putplasčiu EPS 70N iš šonų (storis 50mm). Apdaila -plonasluoksnis dekoratyvinis tinkas.	m2	32,00	55,83	1786,56
		PVC dangų grindjuostės				
3	TB	Grind uosčių iš PVC įrengimas su užbaigimo profil	m	382,00	3,30	1260,60
		Naujos laiptinės aikštelių tvirtinimo varžtai				
5	N9-6	Varžtai HILTI HAS-U 8.8 HDG M16x300 + HIT-HY 200-/	vnt	16,0	67,0	1072,0
6	N9-6	Varžtai HILTI HAS-U 5.8 HDG M16x260 + HIT-HY 270	vnt	36,0	67,0	2412,0
7	TB	Ankerinis varžtas HFX M16x357	vnt.	-150	5,89	- 883,50
		Rūsio durų sąramos				
8	TB	Rūsio durų sąramų pakėlimas	vnt	8,0	101,51	812,09
9	TB	Mūro demontavimas platinamoms ir naujai įrengiamoms angoms	m3	2	69,39	138,78
		Plyšys tarp lifto šachtos ir esamo pastato				
10	TB	Naujos laiptinės sienos, 25cm storio, mūrijimas (tarpo tarp lifto šachtos ir esamo pastato užmūrijimas)	m3	2,5	258,87	647,18
		Sąramų A-4 įrengimas				
11	TB	UPN 160, S355	t	0,110000	4 065,61	447,22
12	TB	Lakštinis plienas, S355	t	0,042000	4 065,61	170,76
13	TB	Varžtas M20x200 8.8 Zn	vnt.	8,0	4,72	37,76
14	TB	Veržlė M20x200 8.8 Zn	vnt.	16,0	0,24	3,84
15	TB	Poveržlė M20x200 8.8 Zn	vnt.	16	0,12	1,92
16	TB	SR 18-37	vnt.	-6	94,39	- 566,34
		Papildomos MS-1 sąramos				
17	TB	UPN 160, S355	t	0,164000	4 065,61	666,76
18	TB	Lakštinis plienas, S355	t	0,046000	4 065,61	187,02
19	TB	Varžtas M20x200 8.8 Zn	vnt.	12,0	4,72	56,64
20	TB	Veržlė M20x200 8.8 Zn	vnt.	24,0	0,24	5,76
21	TB	Poveržlė M20x200 8.8 Zn	vnt.	24	0,12	2,88
		Stiklinės vitrinos padidėjimas				
22	TB	Stiklinių durų įrengimas (pagal vidaus durų specifikaciją)	m2	1,590000	504,11	801,53
		Langų angokraščių apdaila				
23	TB	Vidaus angokraščių valymas, tinko remontas cemento - kalkių skiediniu, glaistymas	m2	53	39,12	2 073,36
24	TB	Vidaus angokraščių (langų) apdaila - dažymas 2 k.	m2	53	63,74	3 378,22
		Turėklų kiekių pasikeitimas				
25	TB	Turėklų įrengimas	m	5	481,11	2 405,55
		Rūsio atitvarų griovimas ir mūrijimas				
26	TB	Esamų atitvarų demontavimas	m3	4,2	90,48	380,02
27	TB	Esamų angų užmūrijimas (rūsio atitvarų įrengimas)	m ³	4,2	491,65	2 064,93
		Ugnies vožtuvai rūsio patalpose				
28	TB	d125	vnt	1	91,85	91,85

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
29	TB	d160	vnt	1	94,21	94,21
30	TB	d200	vnt	1	102,46	102,46
31	TB	600x350	vnt	3	552,19	1 656,57
		Papildymo siurblys su talpa ir automatinio papildymo vožtuvu				
32	N16P-0703	Papildymo siurblio montavimas, pajungimas, tvirtinimas	vnt	1,0	85,80	85,80
33	88055043	Papildymo siurblys su rėle	vnt	1,0	288,99	288,99
34	88055044	Talpa 100 ltr.	vnt	1,0	109,81	109,81
35	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt.	2,0	7,41	14,82
36	88055045	Automatinis papildymo vožtuvas d20	vnt	1,0	34,68	34,68
37	2011-10	Atbuliniai vožtuvai diam. 1"	vnt	1,0	10,87	10,87
38	N16-115	Pastatų vidaus plastikinio slėginio vamzdyno D15-32 mm tiesimas	m	2,0	10,75	21,50
39	88055047	PE vamzdis d32	m	2,0	3,29	6,58
40	88055048	PE fasoninės dalys	kompl.	1,0	17,35	17,35
		San. Mazgų atjungimo ventiliai				
41	N16P-0204	Plastikinių vamzdžių jungimas presuojamomis movomis, alkūnėmis, perėjimais (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	vnt.	14,0	2,54	35,56
42	2045-51	Jungtys 20x3/4" (pres. jungčių sistema)	vnt	6,0	6,19	37,14
43	2045-53	Jungtys 25x1" (pres. jungčių sistema)	vnt	6,0	9,73	58,38
44	2045-55	Jungtys 32x1 1/4" (pres. jungčių sistema)	vnt	2,0	19,45	38,90
45	N16P-0210	Plastikinių vamzdžių jungimas srieginėmis movomis, alkūnėmis, perėjimais (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	vnt.	7,0	3,05	21,35
46	2045-63	Išardomos jungtys 20x3/4" (pres. jungčių sistema)	vnt	3,0	13,73	41,19
47	2045-64	Išardomos jungtys 25x1" (pres. jungčių sistema)	vnt	3,0	21,31	63,93
48	2045-65	Išardomos jungtys 32x1 1/4" (pres. jungčių sistema)	vnt	1,0	36,99	36,99
49	TB	Rutulinis ventilis su išardoma jungtimi Ps6, O1QQ°C, DN	vnt	3	14,96	44,88
50	TB	Žalvarinis rutulinis ventilis 1 1/4" (DN32mm)	Vnt.	3	28,54	85,62
51	TB	Žalvarinis rutulinis ventilis su išardoma jungtimi 1" (DN25)	Vnt.	1	20,02	20,02
		Pastato šildymo sistemos palaikymas				
52	N16P-0210	Plastikinių vamzdžių jungimas srieginėmis movomis, alkūnėmis, perėjimais (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	vnt.	144,0	3,05	439,20
53	2045-63	Išardomos jungtys 20x3/4" (pres. jungčių sistema)	vnt	36,0	13,77	495,72
54	2045-243	Žalvariniai perėjimo nipeliai 20x3/4"	vnt	36,0	7,82	281,52
55	2045-39	Jungtys 20mm (pres. jungčių sistema)	vnt	72,0	6,01	432,72
56	N16P-0103	Plieninių vamzdžių jungimas srieginėmis movomis, alkūnėmis, perėjimais (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)	vnt.	100,0	3,44	344,00
57	2044-244	Ketinis perėjimas išoriniu-vidiniu sriegiu 3/4"x1/2"	vnt	100,0	0,87	87,00
58	TB	Plastikinis daugiasluoksnis presuojamas vandentiekio va	m	25	11,25	281,25
59	TB	Plastikinis daugiasluoksnis presuojamas vandentiekio va	m	18	12,81	230,58
60	TB	Plastikinių daugiasluoksnių presuojamų vamzdžių fasoni	kompl.	1	295,68	295,68
61	TB	Drenažinis ventilis DN15mm	Vnt.	36	14,83	533,88
62	TB	Rutulinis ventilis su išardoma jungtimi Ps6, O1QQ°C, DN	vnt	36	14,96	538,56
63	TB	Vamzdynų tvirtinimo medžiagas	Kompl.	1	55,00	55,00
64	TB	Vamzdynų hidraulinis bandymas, praplovimas ir dezinfek	Sistema	1	215,00	215,00
65	TB	Mechanizmai, kėlimo technika	kompl.	1	60,00	60,00
		Ventiliacijos ortakio apėjimas				
66	N16P-0205	Plastikinių vamzdžių jungimas presuojamais trišakiais (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	vnt.	2,0	3,74	7,48
67	N16P-0205	Plastikinių vamzdžių jungimas presuojamais trišakiais (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm)	vnt.	1,0	4,41	4,41
68	2045-25	Redukc. trišakiai 20x16x20 (pres. jungčių sistema)	vnt	1,0	8,53	8,53
69	2045-30	Redukc. trišakiai 32x15x32 (pres. jungčių sistema)	vnt	1,0	20,85	20,85
70	2045-33	Redukc. trišakiai 40x15x40 (pres. jungčių sistema)	vnt	1,0	32,94	32,94
71	N16P-0104	Plieninių vamzdžių jungimas srieginiais trišakiais (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 22 mm iki 40 mm)	vnt.	2,0	7,39	14,78
72	2044-225	Ketinis trišakis pereinamas 1 1/2"x1/2" (cinkuotas)	vnt	2,0	5,47	10,94
73	N16P-0204	Plastikinių vamzdžių jungimas presuojamomis movomis, alkūnėmis, perėjimais (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	vnt.	4,0	2,54	10,16
74	N16P-0204	Plastikinių vamzdžių jungimas presuojamomis movomis, alkūnėmis, perėjimais (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm)	vnt.	4,0	2,89	11,56

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
75	2045-4	Alkūnės 90° 32mm (pres. jungčių sistema)	vnt	4,0	16,22	64,88
76	2045-5	Alkūnės 90° 40mm (pres. jungčių sistema)	vnt	4,0	33,16	132,64
77	N16P-0103	Plieninių vamzdžių jungimas srieginėmis movomis, alkūnėmis, perėjimais (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 22 mm iki 40 mm)	vnt.	8,0	4,80	38,40
78	2044-165	Ketinė alkūnė vidiniu sriegiu 1 1/2" (cinkuota)	vnt	8,0	5,89	47,12
79	TB	Drenažinis ventilis su aklėmis Ps6, 0..100°C, DN15	vnt.	5	14,83	74,15
Žiniaraštyje 1						31124,41
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						6536,13
Iš viso žiniaraštyje 1						37660,54

Sudarė: _____
(Pavardė)